お客様各位
No.161C0001-1
2005年08月01日
株式会社　メレック
制御機器営業部

取扱説明書添付の廃止について

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて弊社では環境の保護、資源の有効活用の取り組みの一環として製品出荷時の取扱説明書の添付を
廃止しました。
つきましては下記の内容を御査収賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日
２００５年１０月１日より

２．対象製品

全製品
＊1：ＧＤシリーズのＵＬ認証製品を除く。
＊2：取扱説明書の添付の廃止に伴い製品には取扱上の注意事項及び取扱説明書の入手方法を

記した「安全上の注意」を添付します。（一部製品を除く）

３．取扱説明書の入手方法
取扱説明書は弊社ホームページから電子データをダウンロードする事が出来ます。
また、製本ご希望の場合はホームページから又は直接サービス・サポートＧまでご請求ください。

以上

お問い合わせ

サービス・サポートＧ
E-mail　s-support@melec-inc.com
TEL.(0426)64-5382 FAX.(0426)66-5664

制御機器営業部
〒193-0834 東京都八王子市東浅川町516-10

URL:http://www.melec-inc.com